Общество вправе осуществлять и другие соответствующие его 

целям    виды    деятельности,    не    запрещенные     действующим 

законодательством. 

 

Статья 5. Уставный капитал 

 

5.1. Уставный  капитал  Общества при его учреждении составляет 

2186394000 (два миллиарда сто восемьдесят  шесть  миллионов  триста 

девяносто четыре тысячи) рублей. 

Уставный капитал Общества  разделен  на  2186394  обыкновенных 

акций номинальной стоимостью 1 тыс. рублей. 

5.2. В течение 30 (тридцати) дней  после  регистрации  на  все 

акции,   принадлежащие   Российской   Федерации,  выпускается  один